
Naturskyddsföreningen i Danderyd. Styrelse 2018-2019
Ordförande Eivor Niklasson Ekbacksvägen 33 B 08-755 42 46 eivor.niklasson@telia.com 0708-86 22 20
Postmottagare 182 38 Danderyd

Vice ordförande Lena Christofersson Vilans Väg 15 08-755 59 38 lenachristofer@gmail.com 0733-12 89 28
182 35 Danderyd

Kassör Ann Ingvar Dahlbergsvägen 16 B 08-755 14 41 ann@ingvar.com 0706-22 22 52
182 64 Djursholm ann.ingvar@gmail.com

Sekreterare Anita Enflo Skiljevägen 27 08-753 24 54 anita.enflo@gmail.com 0705-21 48 24
182 56 Danderyd

Ledamöter
Sven-Olov Ericson Edsviksvägen 33 08-755 58 04 svenolovericson@gmail.com

182 33 Danderyd
 

Sten Hellqvist Ängsjövägen 108 08-753 22 68 sten.hellqvist@telia.com 0707-20 21 73
176 76 Järfälla (0705-23 43 17)

Kjell Rosén Kevingeringen 83 kjell.rosen@gmail.com 070-771 42 48
182 59 Danderyd

Suppleanter
Cecilia Lindblad Movägen 5 08-758 06 25 cecilia.lindblad@naturvardsverket.se 08-698 12 95

182 49 Enebyberg

Ingrid Håstad Villavägen 25 A 0734-12 62 79 ingrid.hastad@sweco.se 0734-12 62 79
182 79 Stocksund

Maria Edwall Hildingavägen 28 0760-20 53 99 edwall.maria@gmail.com 0760-20 53 99
182 62 Djursholm edwall.bjorn@bredband.net 0737-33 95 30

Revisor Sven Hedman Mörbydalen 20 08-755 22 28 sving.hedman@gmail.com 070-600 38 67
182 52 Danderyd

Revisorssuppleant Göran Säflund Fafnervägen 50 08-755 32 09 goran.saflund@gmail.com
 182 66 Djursholm

Valberedning Christer Lidgard Sveastigen 2B 08-755 32 51 christer.lidgard@gmail.com 072-201 14 43
Sammankallande 182 60 Djursholm  
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